positioner inom flera attraktiva sportkategorier, däribland cykel, fitness, löpning, hockey, innebandy, skidor och outdoor. Tillväxten
drivs i hög utsträckning organiskt genom geografisk expansion, sortimentsutveckling, satsningar på e-handel och ett kontinuerligt
arbete med att stärka egna och kontrollerande produktvarumärken. Parallellt genomförs förvärv av ledande specialistaktörer, vilka
därefter vidareutvecklas inom ramen för Koncernen. Affärsmodellen bygger på att dotterbolagen behåller sin entreprenörsanda och
expertis, samtidigt som de får tillgång till Koncernens resurser, infrastruktur och skalfördelar. Detta skapar starka förutsättningar för
långsiktig och lönsam tillväxt.

Bolaget har, per dagen för Prospektet, 214 aktieägare. Tabellen nedan visar aktieägare med innehav om minst fem (5) procent av
aktierna och rösterna per dagen för Prospektet. Varje aktie i Bolaget ger rätt till en (1) röst på bolagsstämma.

Ägande omedelbart
före Erbjudandet

Efter Erbjudandet och
utnyttjandet av Förvärvsoptionerna

(om Erbjudandet fulltecknas
och Övertilldelningsoptionen

inte utnyttjas)1

Efter Erbjudandet och
utnyttjandet av Förvärvsoptionerna

(om Erbjudandet fulltecknas
och Övertilldelningsoptionen

utnyttjas i sin helhet)

Aktieägare Antal aktier % Antal aktier % Antal aktier %

All-On-Green Ett AB2 4 348 800 23,34 4 348 800 15,63 4 348 800 15,63

All-On-Green Tre AB3 2 643 460 14,19 2 643 460 9,50 2 235 852 8,04

All-On-Green Fem AB4 2 643 460 14,19 2 643 460 9,50 2 235 852 8,04

Axel Lindgren AB5 2 100 090 11,27 2 100 090 7,55 2 100 090 7,55

Totalt större aktieägare 11 735 810 62,98 11 735 810 42,19 10 920 594 39,26

Övriga aktieägare 6 898 260 37,02 6 743 912 24,24 6 743 912 24,24

Hunt Sport AB6 n/a n/a 2 168 430 7,80 2 168 430 7,80

Tillkommande nya aktieägare n/a n/a 7 169 378 25,77 7 984 594 28,70

Totalt nya och befintliga aktier 18 634 070 100,00 27 817 530 100,00 27 817 530 100,00

1) För mer information om Förvärvsoptionerna, se avsnitt ”Legala frågor och kompletterande information - Förvärvsoptioner som kommer att nyttjas i
anslutning till Erbjudandet”.

2) Ägs av WS WeSports Groups medgrundare och styrelseledamot, Mikael Olander.
3) Ägs av WS WeSports Groups medgrundare och styrelseledamot, Peter Rosvall.
4) Ägs av WS WeSports Groups medgrundare och styrelseledamot, Martin Edblad.
5) Ägs av WS WeSports Groups medgrundare, Lars Lindgren.
6) Tillkommande aktieägare från nyttjande av Förvärvsoptioner avseende Thevea Brands Group AB.

Bolagets säte och
bolagsform

WS WeSports Groups

[…]

Samtliga dessa transaktioner benämns ”Transaktionerna”. Transaktionerna bedöms gemensamt utgöra en betydande bruttoförändring
av Koncernens framtida resultat- och/eller finansiella ställning, varför en proformaredovisning presenteras.

Syftet med proformaredovisningen är att presentera den hypotetiska effekt som Transaktionerna och finansieringen av dessa skulle
kunna ha haft på Koncernens konsoliderade resultaträkningar avseende perioderna 1 januari – 31 december 2024 och 1 januari – 30
september 2025 som om dessa transaktioner hade skett den 1 januari 2024. Förvärven inkluderas separat i proformaredovisningen
fram till respektive förvärvstidpunkt, därefter är förvärven inkluderade i Koncernens konsoliderade resultaträkning. Det genomförda för-
värvet av Nordic Sportsmaster AS och det finansiella åtagandet avseende Thevea Brands Group AB, TGD Holding AB och RunningXpert
Group ApS har inkluderats i proformabalansräkningen som om dessa transaktioner hade genomförts den 30 september 2025.

Nyckelposter i proformaresultaträkning för räkenskapsåret 1 januari – 31 december 2024

MSEK

WS
WeSports

Group

Förvärvade
och avyttrade

enheter

Redovisnings-
princips-

justeringar

Transaktions-
relaterade
justeringar

Proforma
Koncern

Nettoomsättning 2 342,9 649,6 - -2,9 2 989,6

Rörelseresultat 24,3 29,4 1,2 -53,7 1,2

Årets resultat -8,4 14,4 -0,5 -43,6 -38,2

Nyckelposter i proformaresultaträkning i sammandrag för delårsperioden 1 januari – 30 september 2025

MSEK

WS
WeSports

Group

Förvärvade
och avyttrade

enheter

Redovisnings-
princips-

justeringar

Transaktions-
relaterade
justeringar

Proforma
Koncern

Nettoomsättning 2 171,6 529,0 -2,8 2 697,8

Rörelseresultat 82,0 29,6 1,2 -28,3 84,4

Periodens resultat 38,4 18,8 -1,4 -22,7 33,1

Nyckelposter i proformabalansräkning i sammandrag per den 30 september 2025

MSEK

WS
WeSports

Group
Förvärvade

enheter

Redovisnings-
princips-

justeringar

Transaktions-
relaterade
justeringar

Proforma
Koncern

Summa tillgångar 2 393,3 296,9 18,9 149,8 2 859,0

Summa långfristiga skulder 604,9 19,0 10,1 -51,3 582,8

Summa kortfristiga skulder 786,2 234,0 10,4 -1,1 1 029,5

Proformaredovisning

Proformaredovisning

WS WeSports Group AB (publ) 7

Nyckelinformation om värdepapperen
Erbjudandet avser aktier i Bolaget.

Per dagen för Prospektet får aktiekapitalet enligt Bolagets bolagsordning inte understiga 730 000 SEK och inte överstiga
2 920 000 SEK, och antalet aktier får inte understiga 18 250 000 och inte överstiga 73 000 000. Per 30 september 2025 uppgick
Bolagets aktiekapital till 675 986,08 SEK fördelat på 1 863 407 aktier. Per dagen för Prospektet uppgår Bolagets aktiekapital till
745 362,80 SEK fördelat på 18 634 070 aktier. Aktierna består per dagen för Prospektet av ett aktieslag. ISIN för Bolagets aktier är

[…]

utnyttjandet av denna kreditfacilitet har i proformaredo-
visningen justerats för att inkludera hela proformaperioden
baserat på villkoren för den revolverande kredifaciliteten.

Transaktionskostnader
I samband med genomförda förvärv har WS WeSports
Group ådragit sig kostnader direkt hänförliga till trans-
aktionerna avseende arvoden till finansiella, legala och
andra rådgivare. Dessa kostnader antas ha uppstått i
perioden innan förvärvet, d.v.s. före den 1 januari 2024.
Transaktionskostnader som belastat det konsoliderade
resultatet för helårsperioden 2024, samt delårsperioden
1 januari till 30 september 2025 justeras för i proforma-
resultaträkningarna genom att de externa kostnaderna
reduceras.

Eliminering av interna transaktioner
Försäljningar och inköp samt fordringar och skulder, mellan
proformerade bolag och Koncernen har, som en proforma-
justering, eliminerats i proformaresultaträkningarna respektive
proformabalansräkningen.

WS WeSports Group AB (publ) 62

Proformajusteringar

MSEK

WS
WeSports

Group1

Förvärvade
och avyttrade

enheter

Redovisnings-
princips-

justeringar Not

Transaktions-
relaterade
justeringar Not

Proforma
Koncern

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 342,9 649,6 - -2,9 9 2 989,6

Övriga rörelseintäkter 0,5 0,1 - - 0,7

2 343,4 649,7 -  -2,9 2 990,2

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -1 512,9 -407,8 - 2,9 9 -1 917,8

Personalkostnader -279,2 -74,4 - - -353,6

Övriga externa kostnader -414,3 -123,9 9,8 2 0,2 5 -528,3

Övriga rörelsekostnader -14,6 0,9 - 3,7 7 -10,0

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-98,2 -15,2 -8,6 2, 3 -57,6 4 -179,5

-2 319,1 -620,3 1,2 -50,9 -2 989,1

Rörelseresultat 24,3 29,4 1,2 -53,7 1,2

Finansiella poster

Finansiella intäkter 22,6 -1,9 - - 20,7

Finansiella kostnader -45,8 -6,8 -1,9 2 -1,9 6 -56,4

-23,3 -8,7 -1,9 -1,9 -35,7

Resultat före skatt 1,0 20,7 -0,7 -55,6 -34,6

Skatter

Skatt på årets resultat -9,4 -6,3 0,1 10 11,9 10 -3,6

ÅRETS RESULTAT -8,4 14,4 -0,5 -43,6 -38,2

Hänförligt till:

Moderbolagets ägare 2,2 5,9 -0,4 -41,5 -33,8

Innehav utan bestämmande
inflytande

-10,7 8,5 -0,1 8 -2,1 8 -4,4

ÅRETS RESULTAT -8,4 14,4 -0,5 -43,6 -38,2

PROFORMARESULTATRÄKNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2024

WS WeSports Group AB (publ) 63

Noter till proformaresultaträkningen för räken-
skapsåret 2024
Justeringarna i proformaresultaträkningen bedöms vara av
återkommande karaktär om inget annat anges.

[…]

som konsekvens av optionsutnyttjandet, görs till
verkligt värde. Skillnaden mellan verkligt värde och
bokfört värde blir en resultateffekt. Denna resultat-
effekt uppgår till 3,1 MSEK och presenteras på raden
övriga rörelsekostnader i proformaresultaträkningen.
Justeringen bedöms vara av ej återkommande karaktär.
Resultatandel från intressebolaget Greenspire Invest
uppgår till -4,8 MSEK.

8.	 Innehav utan bestämmande inflytandes del av proforma-
justeringarna har beaktats och uppgår totalt till en
justering om 6,2 MSEK.

9.	 Internförsäljning mellan Thevea Brands Group och
Bolaget har eliminerats om 2,9 MSEK från nettoomsätt-
ningen och handelsvaror.

10.	 I proformaresultaträkningen för räkenskapsår 2024
har skatteeffekt inkluderats för samtliga proforma-
justeringar som antas vara avdragsgilla och skattepliktiga.
Uppskjutna skatteintäkter och skattekostnader hänför-
liga till förändring av uppskjutna skattefordringar och
skatteskulder har inkluderats.

WS WeSports Group AB (publ) 64

Proformajusteringar

MSEK

WS
WeSports

Group1

Förvärvade
och avyttrade

enheter

Redovisnings-
princips-

justeringar Not

Transaktions-
relaterade
justeringar Not

Proforma
Koncern

Nettoomsättning 2 171,6 529,0 -2,8 10 2 697,8

Övriga intäkter 0,7 0,0 0,7

Rörelsens intäkter 2 172,2 529,0 - -2,8 2 698,4

Handelsvaror -1 410,1 -335,8 2,8 10 -1 743,1

Bruttoresultat 762,1 193,2 - 0,0 955,3

Personalkostnader -231,9 -61,9 -293,8

Övriga externa kostnader -364,6 -90,2 9,1 2 0,4 6, 8 -445,3

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-83,6 -11,6 -8,0 2, 3 -28,7 5 -131,8

Rörelseresultat 82,0 29,6 1,2 -28,3 84,4

Finansiellt netto -24,7 -7,3 -3,0 2, 4 -0,5 7 -35,5

Resultat före skatt 57,2 22,2 -1,9 -28,8 48,8

Skatt -18,8 -3,4 0,5 11 6,0 11 -15,7

Periodens resultat 38,4 18,8 -1,4 -22,7 33,1

Hänförligt till:

Moderbolagets ägare 27,9 13,8 -0,5  -13,6  27,6

Innehav utan bestämmande
inflytande

10,6 5,0 -0,9 9 -9,1 9 5,5

Periodens resultat 38,4 18,8 -1,4 -22,7 33,1

PROFORMARESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR DELÅRSPERIODEN 1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2025

WS WeSports Group AB (publ) 65

Noter till proformaresultaträkningen i sammandrag för
delårsperioden 1 januari – 30 september 2025
Justeringarna i proformaresultaträkningen bedöms vara av
återkommande karaktär om inget annat anges.

1.	 Hämtat från Koncernens konsoliderade rapport över
resultat i sammandrag för perioden 1 januari – 30
september 2025, vilken ingår i Koncernens oreviderade
delårsrapport för motsvarande period.

2.	 Hyreskostnader, redovisad på rad övriga externa
kostnader, om 9,1 MSEK har återlagts och avskrivning

[…]

Justeringen bedöms vara av ej återkommande karaktär.

7.	 Diskonteringseffekten av att nuvärdeberäkning av
Koncernens tilläggsköpeskillingar antas göras till en
tidigare tidpunkt om 0,5 MSEK justeras på rad finansiellt
netto.

8.	 Resultatandel från intressebolaget Thevea Brands
Group om 0,1 MSEK (vinst) har återlagts på raden
övriga externa kostnader i proformaresultaträkningen.

9.	 Innehav utan bestämmande inflytandes del av proforma-
justeringarna har beaktats och uppgår totalt till -5,0
MSEK som justerats.

10.	 Internförsäljning mellan Thevea Brands Group och
Bolaget har eliminerats om 2,8 MSEK från netto-
omsättningen och handelsvaror.

11.	 I proformaresultaträkningen för räkenskapsår 2025
har skatteeffekt inkluderats för samtliga proforma-
justeringar som antas vara avdragsgilla och skattepliktiga.
Uppskjutna skatteintäkter och skattekostnader hän-
förliga till förändring av uppskjutna skattefordringar
och skatteskulder har inkluderats.

WS WeSports Group AB (publ) 66

Proformajusteringar

MSEK

WS
WeSports

Group1
Förvärvade

enheter

Redovisnings-
princips-

justeringar Not

Transaktions-
relaterade
justeringar Not

Proforma
Koncern

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 1 051,8 24,8 308,6 4  1 385,2

Materiella anläggningstillgångar 79,5 2,1 81,6

Nyttjanderättstillgångar 131,6 0,0 18,8 2 150,4

Finansiella anläggningstillgångar 111,8 0,4 -44,6 5 67,6

Uppskjutna skattefordringar 39,0 2,0 0,4 12  41,5

Summa anläggningstillgångar 1 413,8 29,2 19,2 264,1 1 726,3

Omsättningstillgångar

Varulager 611,3 78,5 689,8

Övriga omsättningstillgångar 278,4 153,8 -0,2 2 -1,1 11 430,8

Likvida medel 89,8 35,3 -113,1 6 12,0

Summa omsättningstillgångar 979,5 267,7 -0,2 -114,3 1 132,7

Summa tillgångar 2 393,3 296,9 18,9 149,8 2 859,0

Eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare

842,1 43,8 -1,5 2,3,10 198,9 8, 9 1 083,3

Eget kapital hänförligt till innehav
utan bestämmande inflytande

160,1 3,3 10 163,4

Summa eget kapital 1 002,2 43,8 -1,5 202,2 1 246,7

Långfristiga skulder

Leasingskulder 86,9 - 10,1 2 97,1

Skulder till kreditinstitut och
övriga långfristiga skulder

128,3 13,0 141,3

Förvärvsrelaterade skulder 332,5 - -103,4 7 229,1

Uppskjutna skatteskulder 54,3 0,0 52,1 12 106,4

Avsättningar 2,9 6,1   9,0

Summa långfristiga skulder 604,9 19,0 10,1 -51,3 582,8

Kortfristiga skulder

Leasingskulder 52,3 - 8,6 2 60,8

Leverantörsskulder 347,1 68,9 -1,1 11 414,8

Övriga kortfristiga skulder 386,9 165,2 1,8 3  553,8

Summa kortfristiga skulder 786,2 234,0 10,4  -1,1  1 029,5

Summa eget kapital och skulder 2 393,3 296,9 18,9 149,8 2 859,0

PROFORMABALANSRÄKNING I SAMMANDRAG PER DEN 30 SEPTEMBER 2025

WS WeSports Group AB (publ) 67

Noter till proformabalansräkningen per den
30 september 2025
1.	 Hämtat från Koncernens konsoliderade rapport

över finansiell ställning i sammandrag per den 30
september 2025, vilken ingår i Koncernens oreviderade
delårsrapport för motsvarande period.

2.	 Nyttjanderättstillgångar respektive leasingskulder
avseende Thevea Brands Group och Sportsmaster har
adderats till proformabalansräkningen med 15,5 MSEK
respektive 3,3 MSEK som om förvärven genomförts
den 30 september 2025. Förutbetalda kostnader

[…]

Sportsmaster har eliminerats i proformabalansräk-
ningen. Proformajusteringen har minskat eget kapital
med 43,8 MSEK.

10.	 Totalt eget kapital har även justerats för innehav utan
bestämmande inflytande om 53,4 MSEK  i balansräk-
ningen avseende Sportsmaster, vilket reduceras av
minskade andelen från RunningXpert och TGD Holding
AB om 50,1 MSEK.

11.	 Interna mellanhavanden mellan Thevea Brands Group
och Bolaget har eliminerats om 1,1 MSEK från kundford-
ringar och leverantörsskulder.

12.	 Justering för uppskjuten skattefordran om 0,4
MSEK hänförligt till justering av redovisning av
leasingkontrakt enligt IFRS 16 samt justering av
terminsredovisning beaktas på rad finansiella anlägg-
ningstillgångar. Justering för uppskjuten skatteskuld
hänförlig till tillkommande övervärden om 52,1 MSEK
beaktas på rad uppskjutna skatteskulder.

WS WeSports Group AB (publ) 68

Proformajusteringar

MSEK

WS
WeSports

Group

Förvärvade
och avyttrade

enheter

Redovisnings-
princips-

justeringar Not

Transaktions-
relaterade
justeringar Not

Proforma
Koncern

Rörelseresultat 82,0 29,6 1,2 -28,3 84,4

(+) Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar

83,6 11,6 8,0 28,7 131,8

EBITDA 165,5 41,1 9,1 0,4 216,2

Proformajusteringar

MSEK

WS
WeSports

Group

Förvärvade
och avyttrade

enheter

Redovisnings-
princips-

justeringar Not

Transaktions-
relaterade
justeringar Not

Proforma
Koncern

EBITDA 165,5 41,1 9,1 0,4 216,2

(-) Avskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

-13,9 -5,3 0,0 0,0 -19,2

(-) Avskrivning enligt IFRS16 -35,3 0,0 -8,1 0,0 -43,4

EBITA 116,4 35,8 1,0 0,4 153,6

Proformajusteringar

MSEK

WS
WeSports

Group

Förvärvade
och avyttrade

enheter

Redovisnings-
princips-

justeringar Not

Transaktions-
relaterade
justeringar Not

Proforma
Koncern

EBITDA 165,5 41,1 9,1 0,4 216,2

(+) Jämförelsestörande poster
(IAC)

26,4 0,0 0,0 0,0 26,4

(-) Avskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

-13,9 -5,3 0,0 0,0 -19,2

(-) Avskrivning enligt IFRS16 -35,3 0,0 -8,1 0,0 -43,4

Justerad EBITA 142,9 35,8 1,0 0,4 180,0

(/) Rörelsens intäkter 2 172,2 529,0 0,0 -2,8 2 698,4

Justerad EBITA-marginal, % 6,6 - - - 6,7

TILLÄGGSINFORMATION TILL PROFORMAREDOVISNINGEN AVSEENDE ALTERNATIVA NYCKELTAL FÖR PERIODEN
1 JANUARI - 30 SEPTEMBER 2025
Nedanstående tilläggsinformation till proformaredovisningen visar proformaeffekten avseende alternativa nyckeltalen
EBITDA, EBITA, Justerad EBITA samt Justerad EBITA-marginal. Dessa alternativa nyckeltal är definierade och beräknade
utifrån samma beräkningsprinciper som framgår av avsnittet ”Utvald historisk finansiell information – Definitioner av
alternativa nyckeltal som inte är definierade enligt IFRS”.

WS WeSports Group AB (publ) 69

[…]

Sedan den extra bolagsstämman i Bolaget den 25
november 2025 beslutat att genomföra en aktiesplit (10:1)
har teckningskursen och det antalet aktier som varje
teckningsoption berättigar till omräknats för LTIP 2024.
Efter omräkning ger en teckningsoption rätt till 10 nya
aktier till en teckningskurs om 126,3 SEK per aktie. Vid fullt
utnyttjande av samtliga 79 184 teckningsoptioner kan antalet
aktier i Bolaget öka med högst 791 840, vilket medför en
ökning av aktiekapitalet med högst 3 167,36 SEK, och en
utspädning för befintliga aktieägare med 4,08 procent.

WS WeSports Group AB (publ) 90

ÄGARSTRUKTUR
Bolaget har, per dagen för Prospektet, 214 aktieägare. Tabellen nedan visar aktieägare med innehav om minst fem (5)
procent av aktierna och rösterna per dagen för Prospektet. Varje aktie i Bolaget ger rätt till en (1) röst på bolagsstämma.

Ägande omedelbart
före Erbjudandet

Efter Erbjudandet och
utnyttjandet av Förvärvsoptionerna

(om Erbjudandet fulltecknas
och Övertilldelningsoptionen

inte utnyttjas)1

Efter Erbjudandet och
utnyttjandet av Förvärvsoptionerna

(om Erbjudandet fulltecknas
och Övertilldelningsoptionen

utnyttjas i sin helhet)

Aktieägare Antal aktier % Antal aktier % Antal aktier %

All-On-Green Ett AB2 4 348 800 23,34 4 348 800 15,63 4 348 800 15,63

All-On-Green Tre AB3 2 643 460 14,19 2 643 460 9,50 2 235 852 8,04

All-On-Green Fem AB4 2 643 460 14,19 2 643 460 9,50 2 235 852 8,04

Axel Lindgren AB5 2 100 090 11,27 2 100 090 7,55 2 100 090 7,55

Totalt större aktieägare 11 735 810 62,98 11 735 810 42,19 10 920 594 39,26

Övriga aktieägare 6 898 260 37,02 6 743 912 24,24 6 743 912 24,24

Hunt Sport AB6 n/a n/a 2 168 430 7,80 2 168 430 7,80

Tillkommande nya aktieägare n/a n/a 7 169 378 25,77 7 984 594 28,70

Totalt nya och befintliga aktier 18 634 070 100,00 27 817 530 100,00 27 817 530 100,00

1) För mer information om Förvärvsoptionerna, se avsnitt ”Legala frågor och kompletterande information - Förvärvsoptioner som kommer att nyttjas i anslutning till
Erbjudandet”.

2) Ägs av WS WeSports Groups medgrundare och styrelseledamot, Mikael Olander.
3) Ägs av WS WeSports Groups medgrundare och styrelseledamot, Peter Rosvall.
4) Ägs av WS WeSports Groups medgrundare och styrelseledamot, Martin Edblad.
5) Ägs av WS WeSports Groups medgrundare, Lars Lindgren.
6) Tillkommande aktieägare från nyttjande av Förvärvsoptioner avseende Thevea Brands Group AB.

BEMYNDIGANDE ATT EMITTERA VÄRDEPAPPER